T4
Bitte lesen Sie diese Anleitung vor der Inbetriebnahme
MANU-T4 v1.0 DE_MANU-T4 v1.1  13/01/2012  09:17  Page 22
-1-
T4
Sehr geehrter Kunde,
wir danken für den Kauf dieses Trend Produkts, wir hoffen
Sie werden viele Jahre kreativen und produktiven Gebrauch

T4
-18-
T4
T4 - ERSATZTEILLISTE v2.0 09/2007
Nr. Stück Beschreibung Art. Nr.
1 1 Motorgehäuse Stator WP-T4/001
2 1 Motorgehäuse Lüfter WP-T4/002
3 1 Grundplatte Alu WP-T4/003
4 1 Unterlegscheibe 4 mm WP-T4/004
5 2 Unterlegscheibe 4 x 7 x 0,8 mm WP-T4/005
6 1 Kabelschuh WP-T4/006
7 1 Drehzahlregulierungsplatine 230 V T4E WP-T4E/007
1 Drehzahlregulierungsplatine 115 V T4EL WP-T4EL/007
8 2 Abdeckung Kohlebürsten WP-T4/008
9 - - -
10 1 Kohlebürste 230 V (1 Paar) WP-T4E/010
1 Kohlebürste 115 V (1 Paar) WP-T4EL/010
11 2 Kohlebürstenhalter WP-T4/011
12 2 Unterlegscheibe 5 mm WP-WASH/29
13 2 Endkappe Hubstange WP-T4/013
14 1 Schraube f. Hubkorbfeststellhebel WP-T4/014
15 1 Kabelklemme WP-T4/015
16 1 Selbstbohrschraube 4 x 12 mm WP-T4/016
17 1 Schalter 230 V T4 WP-T4E/017
1 Schalter 115 V T4EL WP-T4EL/017
18 1 Schaltergestänge WP-T4/018
19 1 An / Aus- Schalter WP-T4/019
20 - - -
21 1 Kabel mit Stecker 230 V UK T4 WP-T4/021
1 Kabel mit Stecker 230 V T4/EURO WP-T4EURO/021
1 Kabel mit Stecker 115 V UK T4EL WP-T4L/021
22 1 Feld 240 V T4E WP-T4E/022
1 Feld 115 T4EL WP-T4EL/022
23 1 Blende WP-T4/023
24 2 Schraube M4 x 63 mm WP-T4/024
25 1 Kugellager oben WP-T4/025
26 1 Anker 230 V mit Lüfter T4 WP-T4E/026
1 Anker 115 V mit Lüfter T4EL WP-T4EL/026
27 1 Unteres Kugellager Gehäuse WP-T4/027
28 1 Unteres Kugellager 17 x 35 x 10 6003ZZ WP-T4/028
29 1 Selbstbohrschraube 4 x 14 mm WP-T4/029
30 1 Ring Linksgewinde WP-T4/030
31 2 Schraube M6 x 55 mm WP-T4/031
32 1 Kugellager Verschlußplatte WP-T4/032
33 1 Feder f. Spannzange WP-T4/033
34 1 Spannzange 6,35 mm (1/4“) CLT/T4/635
1 Spannzange 6 mm CLT/T4/6
1 Spannzange 8 mm CLT/T4/8
35 1 Mutter f. Spannzange CLT/NUT/T4
36 1 Tiefenanschlagstopp WP-T4/036
37 1 Mittlerer Rahmen WP-T4/037
MANU-T4 v1.0 DE_MANU-T4 v1.1  13/01/2012  09:17  Page 18
T4 - ERSATZTEILLISTE v2.0 09/2007
Nr. Stück Beschreibung Art. Nr.
38 1 Motorrahmeneinheit WP-T4/038
39 1 Drehknopf f. Führungsstange WP-T4/039
40 1 Mutter für Motorträgereinheit WP-T4/040
41 1 Bolzenschraube M6 x 48 mm WP-T4/041
42 1 Seegering 17 mm WP-T4/042
43 1 Hubkorbfeststellhebel WP-T4/043
44 1 Abstandstück unteres Gehäuse WP-T4/044
45 1 Feder 12 mm WP-T4/045
46 2 Knopfgriffe WP-T4/046
47 2 Hubfeder WP-T4/047
48 2 Hubstange WP-T4/048
49 2 Schraube M5 x 12 mm WP-SCW/12
50 1 Absaugstutzen oben WP-T4/050
51 1 Gewindestange M5 x 25 mm WP-T4/051
52 3 Mutter M5 WP-NUT/05
53 1 Gewindestange M5 x35 mm WP-T4/053
54 1 Gewindestange M5 x15 mm WP-T4/054
55 1 Schraube M6 WP-T4/055
56 1 Revolverschalter WP-T4/056
57 1 Kugel f. Revolverschalter WP-T4/057
58 1 Feder f. Revolverschalter WP-T4/058
59 1 Schlitzschraube M4 x 5 mm WP-T4/059
60 2 Schlitzschraube M6 x 8 mm WP-T4/060A
61 1 Kunststoffgleitplatte WP-T4/061
62 1 Unterlegscheibe WP-T4/062
63 2 Schlitzschraube M5 x 12 mm WP-SCW/11
64 2 Schlitzschraube M5 x 8 mm WP-SCW/09
65 1 Führungsstange 8 x 300 mm (Paar) WP-T4/065
66 4 Schraube M4 x 6 mm WP-SCW/66
67 1 Wangen f. Seitenanschlag (Paar) WP-T4/067
68 1 Grundkörper f. Seitenanschlag WP-T4/068
69 1 Spezial-Gabelschlüssel SW 17 mm WP-T4/069
70 1 Schraube M4 x 12 mm WP-T4/070
71 1 Gabelschlüssel SW 14 mm WP-SPAN/14P
72 1 Winkelschlüssel SW 4 mm WP-AP/04
73 3 Schraube M4 x 18 mm WP-T4/073
74 2 Unterlegscheibe 6 x 11 x 0,8 mm WP-T4/074
75 2 Unterlegscheibe 6 mm WP-WASH/30
76 1 Gehäuse f. Spindelarretierung WP-T4/076
77 1 Klammer f. Spindelarretierung WP-T4/077
78 1 Knopf f. Spindelarretierung WP-T4/078
79 1 Platte f. Spindelarretierung WP-T4/079
80 1 Feder f. Spindelarretierung WP-T4/080
81 1 Absaugstutzen unten WP-T4/081
82 1 Basis f. Schalter WP-T4/082
83 - - -
84 1 Schraube M4 x 14 mm WP-T4/084
85 1 Selbstbohrschraube M4 x 20 mm WP-T4/085
86 1 Knopfschraube f. Tiefenstop WP-T4/086
87 1 Kopierhülse 16 mm GB16/B
88 1 Bedienungsanleitung MANU/T4DE
-19-
MANU-T4 v1.0 DE_MANU-T4 v1.1  13/01/2012  09:17  Page 19